別記様式第三

権利取得者（譲受人）

住所　〒

1
氏名 2

3
4

（担当者） 5
6

　　電話 7

 ついて、下記のとおり届け出ます。

　  年 月 日

計 ㎡ 計 ㎡

※

㎡ 円/㎡

区 分※ 　   所・地・賃・他　 　  単　・　団
受 理 番 号 ※ 　　 年　　月　　日　     第 　　　　号

佐 賀 県 知 事 殿
　　　年　　月　　日

市 町 名 ※

商 業
運 輸 業
そ の 他

国土利用計画法第２３条第１項の規定に基づき、土地に関する所有権（地上権・賃借権・その他）の移転（設定）をする契約の締結に

処 理 番 号 ※ 　　 年　　月　　日　     第　 　　　号

譲
受
人
業
種

不 動 産 業
建 設 業
金 融 保 険 業
製 造 業

　契約の相手方
等
　に関する事項

契 約 の 相 手 方（譲 渡 人）の 住 所 氏　　　　名 契約締結年月日

1

番
号

　　　　　　　　所　　　　　　　在
地　　　目 面　　　積　　　　登　　記　　簿

住　居　表　示

3

2

権利者の氏名
1

番
号

利用の
現　況

届  出  に  係  る  権  利  以  外  の  権  利
所　 　　有 　　　権 所　有　権　以　外　の　権　利

所　有　者　の　住　所 所有者の氏名 種別 内容 権　利　者　の　住　所

3
2

土

地

に

関

す

る

事

項

登記簿 現　況 登記簿（㎡） 実　測（㎡）　　町　又　は　字 地　番

土
地
に
存
す
る
工
作

物
等
に
関
す
る
事
項

番
号 種　類 概　要

移転又は設定 移 転 又 は 設 定 に 係 る 権 利 以 外 の 権 利
に係る権利 所　　有　　権 所 有 権 以 外 の 権 利
種別 内容 所有者の住所 所有者の氏名 種別 内容 権利者の住所 権利者の氏名

1
2
3

移
転
又
は
設
定
に
係
る

土
地
に
関
す
る
権
利
の

内
容
に
関
す
る
事
項

番
号 移転又は設定の態様

地 上 権 又 は 賃 借 権 の 場 合
特 記 事 項

存続期間 残存期間 堅固・非堅固の別 地代（年額・円）

1

3
2

対
価
の
額
等
に
関
す
る
事
項

番
号

土　地　に　関　す　る　対　価　の　額　等 工作物等に関する対価の額等
地目（現況） 　面　積（㎡） 単　価 (円/㎡) 対価の額（円） 種　類 対価の額（円）

1

3

2

              計

円 円

算実
測
清

有
・
無

計（a） 平均（(b)÷(a))          計（b)

用途等 利
用
の
現
況
の
変
更

※土
地
の
利
用
目
的
に
関
す
る

事
項

利

用

目

的

　　　　　　％ 計画人口 　　　　　　　　　人
概　　　要 そ の 他

利用目的に係る
土地の所在

利用目的に係る
土地の(全体)面積 ㎡ 有

・
無

利用計画の 人工面率

その他参考と
なるべき事項

  届出られた情報は、適正な土地利用の確保を図るため、土地の利用目的審査に
のみ使用し、御本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。
　なお、届出書に記載された土地売買等の情報につきましては、国土交通省及び
県土地対策課で行っている地価公示や地価調査の資料として御本人の承諾があっ
た場合に利用させていただきたいので、次のいずれかに○印を御記入ください。

利用することを承諾する　　　　　　　　利用することを承諾しない

　個人情報保護に関するお問い合わせは、
　佐賀県県土整備部土地対策課計画調整担当までお願いします。
　電話：0952-25-7034(直通)
　e-mail：tochitaisaku@pref.saga.lg.jp

　佐賀県の個人情報保護方針（プライバシーポリシー）
　（http://www.pref.saga.lg.jp/at-contents/privacy/）

＊地価公示
　地価公示法第２条の規定に基づき、国土交通省土地鑑定委員会が毎年1月1日に
おける標準地の正常な価格を公示するものであり､一般の土地の取引価格の指標と
なるとともに、公共事業用地の取得価格算定の規準とされる等、適正な地価の形
成に寄与することを目的としています。

＊地価調査
　国土利用計画法施行令第９条の規定に基づき、知事が毎年7月1日における基準
地の価格を調査し、その結果を公表するものです。国土交通省が行う地価公示と
ともに、一般の土地の取引価格の指標となるものです。

個人情報の取り扱いについて